关于长春吉星印务有限责任公司完成工商变更登记备案的公告        第 1 页 共 2 页

证券简称：劲嘉股份              证券代码：002191              公告编号：2024-058

深圳劲嘉集团股份有限公司

关于长春吉星印务有限责任公司完成工商变更登记备案的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、概述

2024 年 8 月 22 日，深圳劲嘉集团股份有限公司（以下简称“公司”）召开的

第七届董事会 2024 年第六次会议审议通过了《关于转让参股子公司股权的议案》，

公司将持有的长春吉星印务有限责任公司（以下简称“长春吉星”）49%股权转让

给上海喜乐明红咨询管理有限公司（以下简称“上海喜乐”），同日公司与上海喜

乐、长春吉星共同签署了股权转让协议。具体内容详见公司于 2024 年 8 月 24

日在《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上刊登的《关于转让参股子公司股权的公告》。

2024 年 9 月 18 日，公司接到长春吉星的通知，长春吉星就企业类型、股东

信息、人员信息等项目办理了工商变更登记及章程备案手续，并收到了由长春市

市场监督管理局二道分局发出的《企业变更情况》，换发了《营业执照》，完成

工商登记备案。

二、登记备案情况

序

号
项目 变更前 变更后

1 企业类型 其他有限责任公司
有限责任公司（自然人投资或控股的

法人独资）

2 股东信息

上海喜乐明红咨询管理有限公司 证

件（照）号：91310120MA1HW6JB6D

认缴出资额：人民币 2185.7143 万元

深圳劲嘉集团股份有限公司

证件（照）号：91440300618921880R

认缴出资额：人民币 2100 万元

上海喜乐明红咨询管理有限公司 证

件（照）号：91310120MA1HW6JB6D

认缴出资额：人民币 4285.7143 万元

关于长春吉星印务有限责任公司完成工商变更登记备案的公告        第 2 页 共 2 页

3 人员信息

宋相明（董事长、总经理）

祝卫鏖（董事）

阮丽芳（董事）

李青山（董事）

吕伟（董事）

俞士合（监事）

齐照东（财务负责人）

宋相明（董事长、总经理）

李喜红（董事）

陈文强（董事）

齐照东（财务负责人）

三、备查文件

1、长春市市场监督管理局二道分局发出的《企业变更情况》《长春吉星印

务有限责任公司营业执照》。

特此公告。

深圳劲嘉集团股份有限公司

董事会

二〇二四年九月十九日

https://www.qcc.com/pl/pa64b2b02fd5c666b6e06e5f7e2022f0.html